附件1
XXXX（定点医疗机构名称）
关于2024年医疗保障运行管理情况的报告

重庆市江北区医疗保障事务中心：
《关于开展重庆市江北区2025年定点医药机构协议签订工作的通知》（江医保中心发〔2024〕16号）已收悉，本机构经认真阅读研究，现将2024年度医疗保障运行管理情况报告如下。
一、关于协议履行情况
（一）违法违规违约责任是否履行到位。
（二）经查实的监督举报问题是否整改到位。
（三）医保支付资格相关人员是否管理到位。
（四）参保群众的就医购药是否服务到位。
二、关于基金使用情况
（一）协议期内门诊统筹（含慢特病）享受待遇人次及报销金额。
（二）住院享受待遇人次及报销金额。
（三）职工大额保险享受待遇人次及报销金额。
（四）大病保险享受待遇人次及报销金额。
（五）医疗救助享受人次及报销金额。
（六）医保基金统筹支出金额。
三、关于医保重点任务落实情况
（一）国家谈判药品“双通道”电子处方流转。
（二）医保药品耗材追溯码信息采集。
（三）药品“进销存”上传
（四）接入智能监管系统。

（认真准确填写上述述职内容，如有补充汇报可自行添加）

机构名称（公章）：XXXX
2025年xx月xx日

[bookmark: _GoBack]（联系人：XXX；联系电话：XXXX）